
UCHWAŁA NR LXIII/616/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu, które w 2023 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu 

finansowego tych niewygasających wydatków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2023 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych niewygasających wydatków. 

§ 2. 1. Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków niewygasających stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin realizacji wydatków niewygasających w 2023 roku ujęto w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr ……./……./2022 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia …………………. 2022 r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2023 ROKU 

 

Lp. Nazwa zadania Do wysokości 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

zadania 

1. Remont odcinka drogi powiatowej nr 1189G w Runowie 9 000,00 zł 30.06.2024 r. 

2. 

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez 

kompleksową modernizację dróg powiatowych  

w Powiecie Słupskim, w tym: 

3 513 515,00 zł 

30.06.2024 r. 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1108G  

na odcinku Wielichowo-Bruskowo-Wielkie 
711 592,00 zł 

 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1122G  

ul. Partyzantów w miejscowości Gardna Wielka 
269 061,00 zł 

Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1147G Ciecholub - Darnowo 

719 968,00 zł 

Modernizacja dróg powiatowych  

nr 1137G, 1144G, 1180G i 1125G 
574 379,00 zł 

Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1015G od DW 203 do miejscowości Możdżanowo 
1 238 515,00 zł 

3. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G  

na odcinku Wytowno-Bydlino-Etap II (gmina Ustka) 
370 000,00 zł 30.06.2024 r. 

4. 

Przebudowa drogi powiatowej 1172G  

w miejscowości Dębnica Kaszubska  

- etap II (gmina Dębnica Kaszubska) 

20 000,00 zł 30.06.2024 r. 

5. 

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę 

dróg powiatowych nr 1111G i 1110G  

(gmina Słupsk, gmina Ustka) 

322 485,00 zł 30.06.2024 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/616/2023

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 1



6. 

Zakup maszyn i urządzeń do utrzymania dróg 

powiatowych oraz zaplecza obwodów drogowych, w tym: 
909 620,00 zł 

30.06.2024 r. Zakup wraz z dostawą 2 szt. zamiatarek ciągnionych 320 000,00 zł 

Zakup wraz z dostawą 2 szt. ładowarek kompaktowych 589 620,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 2



     Załącznik Nr 2 

     do uchwały Nr ……./……./2022 

     Rady Powiatu Słupskiego 

                      z dnia ……………….. 2022 r. 
 

 

 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2023 ROKU 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział 

 

 

Paragraf Nazwa zadania Do wysokości 

1. 600 60014 4270 
Remont odcinka drogi powiatowej  

nr 1189G w Runowie 
     9 000,00 zł 

2. 600 60014 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 

poprzez kompleksową modernizację dróg 

powiatowych w Powiecie Słupskim, w tym: 

3 513 515,00 zł 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1108G  

na odcinku Wielichowo-Bruskowo-Wielkie 
711 592,00 zł 

 

Modernizacja drogi powiatowej nr 1122G  

ul. Partyzantów w miejscowości Gardna Wielka 
269 061,00 zł 

Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1147G Ciecholub - Darnowo 

719 968,00 zł 

Modernizacja dróg powiatowych  

nr 1137G, 1144G, 1180G i 1125G 
574 379,00 zł 

Modernizacja drogi powiatowej  

nr 1015G od DW 203 do miejscowości Możdżanowo 
1 238 515,00 zł 

3. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G  

na odcinku Wytowno-Bydlino-Etap II (gmina Ustka) 
370 000,00 zł 

 

4. 

 

600 
 

60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 1172G  

w miejscowości Dębnica Kaszubska  

- etap II (gmina Dębnica Kaszubska) 

20 000,00 zł 

5. 600 

 

 

60014 

 

 

 

6050 
 

Opracowanie dokumentacji projektowych  

na przebudowę dróg powiatowych nr 1111G i 1110G  

(gmina Słupsk, gmina Ustka) 

322 485,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/616/2023

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 1



6. 600 60014 6060 

Zakup maszyn i urządzeń do utrzymania dróg 

powiatowych oraz zaplecza obwodów drogowych, 

w tym: 

909 620,00 zł 

Zakup wraz z dostawą 2 szt. zamiatarek ciągnionych 320 000,00 zł 

Zakup wraz z dostawą 2 szt. ładowarek 

kompaktowych 
589 620,00 zł 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2023 roku  

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenie planu 

finansowego tych niewygasających wydatków 

  

     W związku ze złożonymi wnioskami o przesunięcie terminu realizacji zadań inwestycyjnych i bieżących 
wymienionych w wykazie pn. „Wykaz wydatków niewygasających w 2023 roku”, o którym 
mowa w załączniku Nr 1 do uchwały należało zabezpieczyć środki na te zadania w formie wydatków 
niewygasających zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. Ww. wykazie znajdują się wydatki 
związane z realizacją zadań, których wykonawcy zostali wyłonieni i podpisano z nimi umowy, a przesunięcie 
ich wykonania do 30 czerwca 2024 roku spowodowane jest zgodnie z wnioskiem Zarządu Dróg Powiatowych 
w Słupsku brakiem możliwości zakończenia zadań inwestycyjnych w 2023 roku ze względu na: konieczność 
uzyskania uzgodnień, opinii i decyzji niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, brak 
możliwości wykonania płatności częściowych, które należy dokonać po wykonaniu pełnej części 
punktów określonych w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do umowy, 
utrudnienia w miejscu prowadzonej inwestycji spowodowane wykonaniem robót z zakresu sieci 
wodociągowej i kanalizacji deszczowej przez Gminę Dębnica Kaszubska, wykonaniem robót 
dodatkowych, niesprzyjające warunki pogodowe, a także ze względu na niską dostępność specjalistycznych 
maszyn o niezbędnych wymaganiach 

  
12 grudnia 2023 r.                                                                                                                                                                                                                        

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B28B4B6-ED78-4A4A-B2AB-281542AA91D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/616/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-12-19T09:30:42+0100




